
 

 str. 1/2 

 
Dodatečná informace č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu:  

„Studijní literatura pro ESF MU 3" 
 
 
Dotaz: 
 
… „připravuji kalkulace k podání nabídky na výběrové řízení "Studijní literatura pro ESF 
MU 3". 

 
V části 2 je položka č.24, která však podle databází teprve vyjde koncem června 2011 - viz 
http://www.ashgate.com/default.aspx?page=637&calcTitle=1&title_id=9586&edition_id=127, 
podle informace od distributora 30.6.2011. Vzhledem k tomu, že může dojít ke skluzu vydání 
a i bez něj je třeba nějaká doba na fyzické dodání od nakladatele do ČR, jeho zařazení do 
nabídky by mohlo znemožnit včasné dodání celého setu (dle zadávacích podmínek nejpozději 
do 60 dnů od podpisu). Chtěl bych se dotázat, zda titul máme zahrnovat do nabídky s 
výhradou toho, že jeho dodání se může opozdit či bude z poptávky vyškrtnut?“ 
 
 
 
Odpověď: 
 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "Zadavatel"), 
Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno si dovoluje vydat na základě § 49 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky „Studijní literatura pro ESF MU 3“ (C/11/173): 
 
Na  základě aktuální informace bylo zjištěno, že zadavatelem požadovaná publikace Strategic 
Planning for Contemporary Urban Regions, autorů Balducci, Alessandro; Fedeli, Valeria; Pasqui, 
Gabriele, (ISBN 0754679675), uvedená v příloze 1 návrhu kupní smlouvy – specifikace předmětu 
plnění, bude na trhu dostupná až v červnu 2011. Zadavatel nemá zájem na vyloučení uvedené 
publikace ze seznamu předmětu plnění. Po zohlednění objektivních problémů, které mohou nastat v 
souvislosti s dodržením dodací lhůty, uvedené v návrhu kupní smlouvy, se Zadavatel rozhodl 
přistoupit ke změně dodací lhůty, uvedené v návrhu kupní smlouvy, která je součástí přílohy A  - 
obchodní podmínky k zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Studijní literatura pro ESF MU 3“ 
(C/11/173). Dodací lhůta se prodlužuje z původních 60 dnů na 90 dnů ode dne podpisu kupní 
smlouvy. 
 
V souladu s výše zmíněným dochází ke změně v odstavci 1, části IV návrhu kupní smlouvy 



 

 str. 2/2 

z původního znění: 
 
1. Dodavatel předá věc objednateli co nejdříve, nejpozději však do 60 dní po podpisu této smlouvy 
na adrese: Ekonomicko-správní fakulta MU, Lipová 41a, 602 00 Brno-Pisárky, v místnosti, která 
bude objednatelem určena. 
 
na nové znění: 
 
1. Dodavatel předá věc objednateli co nejdříve, nejpozději však do 90 dní po podpisu této smlouvy 
na adrese: Ekonomicko-správní fakulta MU, Lipová 41a, 602 00 Brno-Pisárky, v místnosti, která 
bude objednatelem určena. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 
 
 
V Brně 20.4. 2011 
 
Zpracoval/a: Ing. Michaela Horňáková 
 
 

 
Ing. Jan Slezák                  

                                                                                                                                Tajemník ESF MU 


